                        Приложение 1

 к постановлению главы

администрации городского  поселения
посёлок Старая Торопа

 от 25. 03. 13 г. №32
Перечень сил и средств, привлекаемых для предупреждения и борьбы с лесными и торфяными пожарами на территории городского поселения посёлок Старая Торопа 
	Наименование организации
	Количество выделяемых человек
	
Привлекаемая техника 

 
	Ответственное лицо

	
	
	грузовые
	автобусы
	лекговые
	тракторы
	бульдозеры
	экскаваторы
	Тракторы гусен-е
	плуги
	мотопомпы
	Пож. машины
	РЛО
	тралы
	топоры


	бензопилы
	

	ПЧ-69
	15
	
	
	-

-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	
	
	5
	-
	Начальник ПЧ-69 Николаев С.В.

	ООО ЛПХ «Сияние»
	10
	1
	-
	2
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	2
	5
	1
	7
	5
	Директор ООО ЛПХ Крутиков А.Н.

	
	25
	1
	-
	2
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	2
	5
	1
	12
	5
	-


